
Dodatek ě.2
č. SML/2021/0575/OSIO/2

ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací
č. SML/2021/0575/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

na základě usnesení RMČ P4 č. 14R-436/2022 ze dne 22.6.2022

Smluvní strany

1. Objednatel: městská ěást Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: R-Projekt 07 Praha, s.r.o.
se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10
zapsaný v OR sp.zn. C232848 vedená Městským soudem v Praze

zastoupený: Ing. Jiřím Padevětem, jednatelem

IČ: 03520358
DIČ: CZ03520358
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky
souvisejících prací č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021 pro akci „Revitalizace parku
V Zápolí, Praha 4, I.etapa - projektová a inženýrská ěinnosť4uzavírají smluvní strany
s cílem ujednat změnu předmětu díla a změnu ceny díla. Smluvní strany se proto dohodly, že
tímto dodatkem č. 2 mění následující ustanovení smlouvy.

II.
Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

1) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla v čl.II.odst.2.1. smlouvy o dílo č.
SML/2021/0575/OSIO, která spočívá v jeho rozšíření o:

vytvoření přípojky elektro pro park,



vytvoření nové přípojky vodovodu na základě požadavku společnosti PVK a.s.,
úpravy projektu parku, koordinace a odstranění kolizí se záměrem společnosti
Skanska a.s. na akci „Rekonstrukce ul. V Zápolí vč. úpravy SSZ 4.436 Michelská -
Vyskočilova46.

Pro výše uvedené rozšíření předmětu díla budou provedeny projektové práce a výkon
inženýrské činnosti dle uzavřené smlouvy o dílo.

2) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla včl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo č.
SML/2021/0575/OSIO, která se v důsledku rozšíření předmětu díla zvyšuje o částku ve
výši 72.600,00 Kč bez DPH tj. o 87.846,00 Kč včetně DPH (21%), takže celková cena
díla činí

459.300,00 Kč bez DPH
96.453,00 Kč DPH 21%
555.753,00 Kě s DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021
zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu.
Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2.
3.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 9.6.2022

1 1 -07-2022
V Praze dne

m3U
Irena Michalcová7 Ing. Jiří Padevět

starostka MČ Praha 4 jednatel R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona
č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

1 1 -07-2022



PROJEKT 07 R-Projekt 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 1795/8

100 00 Praha 10-Strašnice

Úřad MČ Praha 4
Odbor stavebních investic a oprav
Ing.Josef Jahoda

IČ: 03520358 Antala Staška 2059/80b
DIČ . CZ03520358 140 45 Praha 4

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne.
07-/Gr/22 9.6.2022

Věc : Cenová nabídka na rozšíření rozsahu projektových prací akce Revitalizace parku V
Zápolí, Praha 4 — 1. etapa

Vážený pane inženýre,

na základě naší činnosti při zpracovávání projektu Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 — 1.
Etapa došlo k nepředpokládanému rozšíření prací. Na projektové práce a inženýrskou činnost
máme s Vámi uzavřenou Smlouvu o dílo č. SML/2021/0575/OSIO a dodatek.

V průběhu projektových prací vznikl požadavek na vytvoření přípojky elektro pro park. Tento
požadavek byl projednán s PRE Distribuce a všemi DOSS a byl zapracován do projektové
dokumentace pro sloučené řízení i do dokumentace pro provedení stavby. Dále vznikl ze strany
PVK a.s. požadavek na kompletní výměnu stávající přípojky vodovodu. Tento požadavek byl
projednán se všemi DOSS a byl zapracován do projektové dokumentace pro sloučené řízení i do
dokumentace pro provedení stavby. Dále bylo v průběhu projektových prací zjištěno, že část
navržených úprav regenerace parku koliduje s budoucí úpravou ulice V Zápolí, kterou projektuje
a projednává firma Skanska. Zpracovatel studie, která byla podkladem pro zpracování projektu,
podle našeho názoru tyto kolize nevyhodnotil správně, přestože mu záměr úpravy ulice byl
firmou Skanska zaslán v době, kdy byla studie zpracovávána. Z tohoto důvodu bylo nutné
dodatečně projekt upravovat, koordinovat s projektantem Skansky a znovu projednávat
s některými DOSS.

Rozsah víceprací, které jsme museli pro zajištění výše uvedených skutečností zajistit, není malý
a nelze je zahrnout do původně sjednané ceny díla. Chtěli bychom Vás tedy požádat o vystavení
dodatku na uvedené práce a posun termínu zhotovení díla o 90 dnů.

Připojení parku na rozvody lkV
- projekční vícepráce v rozsahu - 15 hod x 600,- Kč/hod = 9.000,- Kč
- Inženýrská činnost - projednání s PRE Distribuce a dalšími DOSS - 10 hod x 600,-

Kč/hod = 6.000,- Kč

Nová přípojka vodovodu- projekční vícepráce pro projekt pro sloučené řízení a provedení stavby. Projekt byl 3x



přepracováván kvůli několikanásobné změně názoru různých oddělení PVK) Vícepráce
jsme vykonali v rozsahu - 45 hod x 600,- Kč/hod = 27.000,- Kč

- Inženýrská činnost - projednání s DOSS (bohužel díky dodatečnému požadavu PVK
bylo nutné část projednání s DOSS provést zcela nově) - 30 hod x 600,- Kč/hod =
18.000,- Kč

Úpravy projektu parku, koordinace a odstranění kolizí se záměrem úpravy Skanska

- Projekční práce v rozsahu - 17 hod x 600,- Kč/hod = 10.200,- Kč
- Inženýrská činnost v rozsahu - 4 hod x 600,- Kč/hod = 2.400,- Kč

Celkem za vícepráce: 121 hod x 600,- Kě/hod = 72.600,- Kč bez DPH
DPH 21% = 15246,- Kě, Celkem s DPH 21% = 87.846,- Kč

Prosíme o vystavení dodatku ke smlouvě o dílo.

ředitel R-Projekt 07 Praha s.r.o.


